
Sportovně technická komise 

Šachový svaz České republiky  

pavel.chrz@sachyusti.cz 

stk@chess.cz 

 

Věc.  Přihláška do konkurzu na pořadatele Mistrovství ČR 2025 v rapid šachu žen 

 

Zasíláme Vám přihlášku do konkurzu na pořadatele Mistrovství ČR 2025 v rapid šachu 

žen. Podmínky specifikujeme v příloze.  

Žádám Vás o potvrzení přijetí přihlášky do konkurzu. 

 

S pozdravem        

 

Ing. Zdeněk Fiala, 

předseda  

Šachového klubu Světlá nad Sázavou, z.s. 

 

 

 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 18. listopadu 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přihláška s podmínkami pořadatelství 

 

Pořadatel:  Šachový klub Světlá nad Sázavou, z.s. 

Místo:      Taneční sál, Kivadlo (dříve Společenský dům města Světlá),  

nám. Trčků z Lípy, Světlá nad Sázavou. 

Termín:  Sobota 7. června 2025 

Ředitel turnaje:  Ing. Zdeněk Fiala, telefon 731 00 63 64, email: chess.svetla@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí:  Mezinárodní rozhodčí s platnou licenci FIDE schválený (‐á) KR ŠSČR. 

Hrací sál:  Turnaj se bude konat v Tanečním sále Kivadlo (dříve Společenský dům 

města Světlá) na náměstí ve Světlé nad Sázavou. 

  Sál je prostorný a je po rekonstrukci.  

  Hráčky budou mít dostatečný prostor ke hře.  

Kapacita sálu je prověřená z turnajů GP Memoriál Vl. Mareše a Poháru 

města Světlá, které jsme zde pořádali. Turnajů se účastnilo i 150 hráčů.  

 K dispozici jsou další prostory pro oddych a občerstvení. 

 

 
 

Stravování:  Individuálně v Městské restauraci, která je propojená s hracím sálem, 

  a v dalších restauracích. 

Ubytování:  Penzion 104:     https://relaxprovas104.cz/ 

  Hotel Barbora:   https://www.hotelbarbora.eu/ 

  Penzion Kadlečák:   https://www.penzionkadlecak.cz/ 

Systém turnaje:  Je dán konkurzními podmínkami. 

Vklad:      Vklad 150 Kč. Hráčky s ELO nad 2000 vklad neplatí.  

Cenový fond:  20 000 Kč. 

Finanční ceny:  15 000 Kč (6 000 Kč, 4 000 Kč, 2 000 Kč, 1 500 Kč, 1 000 Kč a 500 Kč). 

Věcné ceny:  5 000 Kč.  

První tři hráčky obdrží poháry, diplomy a medaile  



Doprovodný program:  

Doprovodný open turnaj. 

      Simultánka pro veřejnost. 

Dotace ŠSČR:     Žádáme ŠSČR o dotaci 35 000 Kč. Dotace bude využita na náklady 

na pronájem hracích prostor, cestovné, pobytové náklady a odměnu 

hlavnímu rozhodčímu (dle Ekonomické směrnice ŠSČR), náklady na 

zajištění online přenosu, cenový fond MČR, poplatek za zápočet na 

FRL‐rapid a LOKrapid a náklady na zajištění dalších povinností 

pořadatele včetně nákladů na zatraktivnění akce pro účastnice MČR. 

Organizační zajištění: Zajistíme on‐line přenos minimálně 20 šachovnic. 

     Zjistíme propagaci turnaje.  

     Zjistíme propagaci sponzorů ŠSČR a sponzorů MČR. 

Pořadatel dále splní všechny podmínky stanovené konkurzem. 

Zkušenosti pořadatele:   

Mistrovství ČR v rapid šachu žen 2024. 

Mistrovství ČR žen ‐ 5x (2011, 2012, 2013, 2022 a 2023). 

Mistrovství ČR juniorů a dorostenců – 14x (2010 až 2024).  

Mistrovství Evropské unie mládeže ‐ 12x (2013 až 2024).  

Mistrovství ČR mládeže ‐ 23x (1994, 1996, 1998, 1999, 2002, 2005 až 2021 a 2024).  

Atd. 

 

 

 

Za pořadatelský tým: 

Ing. Zdeněk Fiala, předseda  

Šachového klubu Světlá nad Sázavou, z.s. 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 18. listopadu 2024. 

 

 

 

 

 

 

 


